
ČKS SKI Jilemnice

Preclíkové závody MTB 2024
21. ročník

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Jilemnice - areál Hraběnka

1. závod Krkonošského poháru MTB pro ročníky 2010 - 2019
jasno  20°C

26.5.2024

Podmínky závodu:

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz26.5.2024 11:57:32

5,6 kmDorostenky - 2008 až 2009 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DLOUHÁ Daniela 2009120 LSKL 15:57,4LSK Lomnice nad Popelkou

2 HAMÁČKOVÁ Anna 2009119 1:35,317:32,7Jilemnice

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

5,6 kmDorostenci - 2008 až 2009 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JON Sebastián 2009118 12:38,0Cykloklub Jičín

2 SIMBARTL Richard 2009117 SKIJ 15,412:53,4ČKS SKI Jilemnice

3 FIŠNAR Hynek 2008116 SKIJ 1:02,213:40,2ČKS SKI Jilemnice

4 KŘÍŽ František 2008115 SKIJ 2:03,314:41,3ČKS SKI Jilemnice

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

4,2 kmŽákyně starší - 2010 až 2011 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAKLOVÁ Antonie 201018 SKIJ 12:25,1ČKS SKI Jilemnice

2 UČENÁ Kateřina 201098 19,512:44,6TJ SPARTAK VRCHLABÍ

3 LAŠTOVKOVÁ Zuzana 201058 33,512:58,6Atletika Jilemnice

4 MADEROVÁ Pavla 201063 SKIJ 42,813:07,9ČKS SKI Jilemnice

5 HÁKOVÁ Barbora 201021 STUD 55,413:20,5T.J. Sokol Studenec

6 HOLUBCOVÁ Tereza 2011124 SKIJ 1:19,313:44,4ČKS SKI Jilemnice

7 MATERNOVÁ Lenka 201169 SKIJ 1:32,313:57,4ČKS SKI Jilemnice

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

4,2 kmŽáci starší - 2010 až 2011 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČEK Jan 2011129 10:51,5LOKO Trutnov

2 TRLLO Lukáš 2010114 4,210:55,7Bakako Nová Paka

3 CHAROUSEK Jakub 20116 6,210:57,7Cykloklub Jičín

4 BURGERMEISTER Karel 20105 8,410:59,9Cyklostar Pirelli

5 LUKEŠ Jakub 201160 SKIJ 25,611:17,1ČKS SKI Jilemnice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,8 kmŽákyně mladší - 2012 až 2013 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KAZDOVÁ Rozárie 201345 7:29,2Cykloklub Jičín

2 KOLÍNOVÁ Žofie 201351 SKIJ 53,48:22,6ČKS SKI Jilemnice

3 RYCHTROVÁ Gabriela 201386 SKIJ 1:23,98:53,1ČKS SKI Jilemnice

4 HÁKOVÁ Zuzana 201220 STUD 1:32,09:01,2T.J. Sokol Studenec

5 HOLUBCOVÁ Lucie 2013125 SKIJ 1:50,69:19,8ČKS SKI Jilemnice

6 HÁKOVÁ Johana 201219 STUD 1:58,89:28,0T.J. Sokol Studenec

7 BRÁDLOVÁ Ema 2013126 2:20,19:49,3Bakako Nová Paka

8 BROŽÍKOVÁ Johanka 20134 SKIJ 2:36,810:06,0ČKS SKI Jilemnice

9 ŘEHÁČKOVÁ Adéla 201288 SKIJ 3:22,010:51,2ČKS SKI Jilemnice

10 SITENSKÁ Eliška 2013136 3:27,010:56,2Poniklá

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,8 kmŽáci mladší - 2012 až 2013 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

Tisk: 26.5.2024 11:57:32www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 1 z 4



ČKS SKI Jilemnice

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz26.5.2024 11:57:32

1 DRHA Jan 201312 7:03,5Expres CZ BMD Team Kolín

2 ZEJFART Jakub 2013111 0,47:03,9North Bike Club

3 HORÁČEK Filip 2013130 1:03,38:06,8LOKO Trutnov

4 PLECHÁČ Jáchym 201278 1:20,78:24,2Bakako Nová Paka

5 VÁLEK Jan 2012102 SKIJ 2:11,19:14,6ČKS SKI Jilemnice

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,7 kmPředžákyně - 2014 až 2015 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLŮCHOVÁ Natálie 201479 STUD 8:34,1T.J. Sokol Studenec

2 FEDORKOVÁ Zuzana 2015127 2,18:36,2Vysoké

3 NECHANICKÁ Dorota 201470 SKIJ 35,89:09,9ČKS SKI Jilemnice

4 ANTUŠKOVÁ Klára 20151 39,89:13,9Antuškovic familie

5 TONAROVÁ Emma Karlita 201496 SKIJ 48,99:23,0ČKS SKI Jilemnice

6 HLINKOVÁ Linda 201427 1:05,39:39,4OlfinCar Ski team Trutnov

7 HOLCOVÁ Laura 201528 SKIJ 1:35,110:09,2ČKS SKI Jilemnice

8 MACHOVÁ Klára 201561 1:44,310:18,4AD - MACH s.r.o.

9 ŠUBRTOVÁ Beáta 201594 SKIJ 1:50,410:24,5ČKS SKI Jilemnice

10 HOLLMANOVÁ Kristýna 201530 SKIJ 1:53,310:27,4ČKS SKI Jilemnice

11 MANDIKOVÁ Terezie 201565 1:57,110:31,2Táta máma klub

12 HLAVÁČOVÁ Ema 2014146 2:00,310:34,4Jilemnice

13 KOPECKÁ Barbora 201554 2:04,510:38,6Kopeckovic

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2,7 kmPředžáci - 2014 až 2015 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HOŘAVKA Jakub 2014112 7:17,5ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM

2 HOLUBEC Štěpán 201532 SPVR 1,87:19,3TJ LO Spartak Vrchlabí

3 VANĚK Matěj 2014106 9,57:27,0Cykloklub Jičín

4 ČURDA Matyáš 201411 SPVR 31,07:48,5TJ LO Spartak Vrchlabí

5 JERIE Matyáš 201436 SKIJ 33,57:51,0ČKS SKI Jilemnice

6 HEROLD Matyáš 201524 SKIJ 38,47:55,9ČKS SKI Jilemnice

7 MARTIN Matyáš 201567 41,37:58,8KAH Sport Vrchlabí

8 KAZDA Matěj 201544 1:13,38:30,8Cykloklub Jičín

9 RYCHTR Sebastián 201585 SKIJ 1:22,48:39,9ČKS SKI Jilemnice

10 KARÁSEK Jakub 201540 STUD 1:30,68:48,1T.J. Sokol Studenec

11 PLECHÁČ Kryštof 201577 1:33,08:50,5Bakako Nová Paka

12 JEŘÁBEK Jáchym 201537 1:33,38:50,8Bakako Nová Paka

13 KOLÍN Jonáš 201550 SKIJ 1:39,38:56,8ČKS SKI Jilemnice

14 JIŘIŠTA Vladimír 201538 1:53,09:10,5Peřimov

15 VÁLEK Jakub 2015103 SKIJ 1:54,39:11,8ČKS SKI Jilemnice

16 ŠERÁK Ondřej 2014113 SKIJ 1:55,19:12,6ČKS SKI Jilemnice

17 JEZBERA Adam 2015134 1:59,29:16,7Bakako Nová Paka

18 ŘEHÁČEK Vojtěch 201487 SKIJ 3:27,810:45,3ČKS SKI Jilemnice

19 NOVOTNÝ Tom 2014147 4:39,711:57,2Jilemnice

20 ULLRICH Jan 201599 4:57,612:15,1Jilemnice

2020 020 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1,8 kmMinižákyně - 2016 až 2017 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KINCLOVÁ Elen 201647 SPVR 6:10,4TJ LO Spartak Vrchlabí

2 KOLÍNOVÁ Julie 201652 SKIJ 0,96:11,3ČKS SKI Jilemnice

3 POUPOVÁ Viktorie 2017148 4,26:14,6Liberec

4 KUŽELOVÁ Kristýna 201657 SKIJ 40,76:51,1ČKS SKI Jilemnice

5 CHLUPOVÁ Barbora 20177 51,67:02,0Chlupice z Kněžmosta

6 KRACÍKOVÁ Kateřina 201655 SPVR 53,07:03,4TJ LO Spartak Vrchlabí

7 HLINKOVÁ Dita 201726 2:38,48:48,8OlfinCar Ski team Trutnov

8 ZUZÁNKOVÁ Eliška 2016142 3:04,39:14,7Jilemnice

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1,8 kmMinižáci - 2016 až 2017 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULÍČEK Jonáš 2017165 5:45,8Vrchlabí

2 HRADECKÝ Jiří 2017161 3,85:49,6Vrchlabí

3 KAZDA Mikuláš 201743 22,46:08,2Cykloklub Jičín

Tisk: 26.5.2024 11:57:32www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 2 z 4



ČKS SKI Jilemnice

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz26.5.2024 11:57:32

4 NOVÁK Marek 201673 SPVR 28,16:13,9TJ LO Spartak Vrchlabí

5 TVAROH Ondřej 2016160 29,66:15,4Mříčná

6 SITENSKÝ Marek 2016137 31,26:17,0Poniklá

7 NESVADBA Hubert 201672 SKIJ 34,06:19,8ČKS SKI Jilemnice

8 JINDŘIŠEK Jan 2016144 HSKB 39,76:25,5Hančův sportovní klub Benecko

9 HOLEC Matyáš 201729 44,66:30,4Kruh

10 VANĚK Lubor 2017109 47,86:33,6Cykloklub Jičín

11 MANDIK Vojtech 201764 57,36:43,1Táta máma klub

12 HORÁČEK Vojtěch 201733 SKIJ 1:52,57:38,3ČKS SKI Jilemnice

13 NECHANICKÝ Richard 201771 SKIJ 1:56,27:42,0ČKS SKI Jilemnice

14 KAŠPAR Jonáš 201742 1:56,47:42,2Dvůr Králové nad Labem

15 ULLRICH Ondřej 2017100 2:54,38:40,1Jilemnice

16 PŠENIČKA Vítek 2017150 3:02,68:48,4Jilemnice

17 PAVLÍČEK Adam 2017170 3:42,19:27,9Jilemnice

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,5 kmDívky - 2018 až 2019 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARTINOVÁ Madlen 201868 1:35,7KAH Sport Vrchlabí

2 HOLUBCOVÁ Eliška 201831 SPVR 5,41:41,1TJ LO Spartak Vrchlabí

3 CHLUPOVÁ Anežka 20198 13,31:49,0Chlupice z Kněžmosta

4 KRIKORKOVÁ Laura 2019158 HSKB 16,21:51,9Hančův sportovní klub Benecko

5 HRADECKÁ Zuzana 2019162 19,21:54,9Vrchlabí

6 SMOLÍKOVÁ Rozálie 2018131 HSKB 22,71:58,4Hančův sportovní klub Benecko

7 KOLÍNOVÁ Anita 201853 SKIJ 30,52:06,2ČKS SKI Jilemnice

8 ŠARKEZI Šarlota 201890 37,42:13,1Klub předškoláků

9 HAMANOVÁ Viki 2019128 SKIJ 39,12:14,8ČKS SKI Jilemnice

10 KYNČLOVÁ Magdaléna 2018182 39,32:15,0Horní Branná

11 ČECHOVÁ Magda 2018172 43,12:18,8Lomnice

12 POSSNEROVÁ Barbora 2018163 53,22:28,9Jilemnice

13 NOVOTKOVÁ Valentina 201876 56,42:32,1Roztoky u Jilemnice

14 LNĚNÍČKOVÁ Marie Anna 201859 59,32:35,0

15 MACHOVÁ Adriana 201862 1:00,92:36,6AD - MACH s.r.o.

16 MARTINOVÁ Martina 2019167 1:01,42:37,1KAH Sport Vrchlabí

17 SIEGELOVÁ Amálka 2018177 1:13,42:49,1Jilemnice

18 LUKÁŠKOVÁ Viktorie 2019190 1:22,92:58,6Jilemnice

19 HAVLOVÁ Nikola 201923 1:29,43:05,1Hradec Králové

20 KOLÁŘOVÁ Barbora 201948 1:40,13:15,8

21 HAVLÍČKOVÁ Anna 2019157 2:20,03:55,7Martinice

2121 021 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,5 kmChlapci - 2018 až 2019 MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANĚK Martin 2018188 1:20,3Vansdorf

2 KARÁSEK Antonín 201841 STUD 9,31:29,6T.J. Sokol Studenec

3 TONAR Antonín 201895 SKIJ 25,21:45,5ČKS SKI Jilemnice

4 PAULÍČEK Vít 2019166 27,01:47,3Vrchlabí

5 PUŠ Kryštof 201884 STUD 34,31:54,6T.J. Sokol Studenec

6 HANAČÍK Štěpán 201922 37,51:57,8

7 VÍTEK Kryštof 2018181 40,62:00,9Jilemnice

8 JIŘIŠTA Hynek 201939 44,02:04,3Peřimov

9 VLÁŠEK Vojtěch 2019110 45,52:05,8Rohanské stezky

10 BREBERA Tomáš 2019149 49,02:09,3Dolní Branná

11 KINCL Zbyněk 201946 SPVR 49,52:09,8TJ LO Spartak Vrchlabí

12 BERGMANN Wiliam 2018183 55,52:15,8Jilemnice

13 ČINOVEC Matyáš 201910 55,82:16,1Semily

14 VALEŠ Marek 2018104 58,12:18,4

15 DROBNÍK Martin 201915 SKIJ 59,32:19,6ČKS SKI Jilemnice

16 BĚLOCH Mikuláš 20193 HSKB 1:04,52:24,8Hančův sportovní klub Benecko

16 ULLRICH Tomáš 2019101 1:04,52:24,8Jilemnice

18 NOVÁK Vojtěch 201974 SPVR 1:08,82:29,1TJ LO Spartak Vrchlabí

19 KRÁLÍK Matouš 201956 1:16,62:36,9Studenec

20 FICHTNER Matyáš 201917 1:18,22:38,5Mníšek

21 JANOŠEK Jakub 201935 1:22,72:43,0TCC Praha

Tisk: 26.5.2024 11:57:32www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 3 z 4



ČKS SKI Jilemnice

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz26.5.2024 11:57:32

22 PŠENIČKA Tomáš 2019151 1:26,62:46,9Jilemnice

23 POKORNÝ Rostislav 201982 SKIJ 1:35,02:55,3ČKS SKI Jilemnice

24 HAVLÍČEK Lukáš 2019156 1:44,43:04,7Martinice

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0,2 kmDěti - 2020 a mladší MTB

TJ/Oddíl OdstupČas St.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

DROBNÍKOVÁ Eliška 202016 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

NOVOTKA Josef 202075 Roztoky u Jilemnice

VALEŠ David 2020105

HEROLD Václav 202025 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

CIHLÁŘ Jakub 2021121 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

SMOLÍK Matěj 2020132 HSKB Hančův sportovní klub Benecko

TICHÁ Mia 2021133 Lánov

MANDLÍKOVÁ Róza 2021152 Táta Máma

MUNZAR Mikuláš 2021138 Jilemnice

KUHN Jiří 2022139 Kašperské hory

ZUZÁNKOVÁ Rozálie 2020143 Jilemnice

HOŘAVOVÁ Tina 2020145 Eleven

GABRIELOVÁ Štěpánka 2020153 SKIJ ČKS SKI Jilemnice

HOLCOVÁ Laura 2021154 Kruh

KRYKORKA Max 2021159 HSKB Hančův sportovní klub Benecko

POSSNEROVÁ Karolína 2021164 Jilemnice

BĚLOCH Fabián 2021168 HSKB Hančův sportovní klub Benecko

MAKOVÁ Laura 2021169 Vrchlabí

PAVLÍČKOVÁ Viktorie 2020171 Jilemnice

ČECH Jakub 2020173 Lomnice

VOPÁLKA Michal 2022174 Vysoké nad Jizerou

VÍTKOVÁ Gabriela 2021175 Jilemnice

SIEGEL Albert 2021176 Jilemnice

JUNEK Jakub 2021185 Studenec

BERGEMANN Alex 2020184 Jilemnice

VÍTEK Albert 2020178 Jilemnice

KYNČL Tobiáš 2021179 Horní Branná

URBANEC Šimon 2020180 Studenec

ŠOCHOVSKÁ Zoe 2021186 TJ So Lomnice n.P

OUHRABKOVÁ Apolena 2021187 HSKB Hančův sportovní klub Benecko

VAŇKOVÁ Adéla 2021189 Vansdorf

GEJDOŠOVÁ Adélka 2021191 Vrchlabí

MARKALOUS František 2020192 Hrabačov

MARKALOUSOVÁ Josefína 2022193 Hrabačov

3434 034 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0

Barbora Horáčková

170 170 170 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu

Tisk: 26.5.2024 11:57:32www.jktiming.czČasomíra a zpracovnání dat Strana: 4 z 4


